148  |  ORBIT MERRET®  2023.1  cs
STANDARDNÍ FUNKCE
NASTAVITELNÝ VSTUP
Měřicí rozsah:  nastavitelný v menu nebo DIP přepínačem
Standardní nastavení:  libovolné vstupní hodnoty lze přiřadit Min a Max hodnotám
analogového výstupu
Teach-In:  libovolné vstupní hodnoty lze přiřadit Min a Max hodnotám aktuálního
(neznámého) vstupního signálu

ORBIT MERRET®  2023.1  cs  |  149
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
VSTUP
Počet 1
Rozsah je volitelný DIP přepínačem nebo programem
OM Link z PC
DC Rozsah ±60 mV   > 10 MΩ Vstup 3
±75 mV   > 10 MΩ Vstup 3
±100 mV  > 10 MΩ Vstup 3
±150 mV  > 10 MΩ Vstup 3
±300 mV  > 10 MΩ Vstup 3
±1000 mV  > 10 MΩ Vstup 3
±20 V   1 MΩ Vstup 1
±40 V   1 MΩ Vstup 1
±100 mA  < 200 mV Vstup 5
PM Rozsah ±5 mA   < 200 mV Vstup 5
±20 mA   < 200 mV Vstup 5
4…20 mA  < 200 mV Vstup 5
±2 V   1 MΩ Vstup 1
±5 V   1 MΩ Vstup 1
±10 V   1 MΩ Vstup 1
OHM Rozsah 0…100 / 300 Ω
0…1 / 3 / 10 / 30 /100 kΩ
0…300 kΩ  (jen 2 a 4drátové)
Připojení 2, 3 a 4drátové
s detekcí přerušení kabelu/snímače
RTD Rozsah Pt 100/500/1 000, 3 851 ppm/°C -50°…450°C
Pt 100, 3 920 ppm/°C -50°…450°C
Pt 50, 3 910 ppm/°C -200°…1100°C
Pt 100, 3 910 ppm/°C -200°…450°C
Připojení 2, 3 a 4drátové
s detekcí přerušení kabelu/snímače
Ni Rozsah Ni 1 000/10 000, 5 000 ppm/°C -50°…250°C
Ni 1 000/10 000, 6 180 ppm/°C -200°…250°C
Připojení 2, 3 a 4drátové
s detekcí přerušení kabelu/snímače
Cu Rozsah Cu 50/100, 4 260 ppm/°C -50°…200°C
Cu 50/100,  4 280 ppm/°C -200°…200°C
Připojení 2, 3 a 4drátové
s detekcí přerušení kabelu/snímače
NTC Rozsah NTC 1 2k2, B2585 = 3600 -40°…125°C
NTC 2 2k0, B2585 = 3528 -40°…125°C
NTC 3 10k, B2585 = 3435 -40°…125°C
NTC 4 10k, B2585 = 3977 -40°…125°C
NTC 5 12k, B2585 = 3740 -40°…125°C
NTC 6 20k, B2585 = 4263 -40°…125°C
Připojení 2, 3 a 4drátové
s detekcí přerušení kabelu/snímače
PTC Rozsah KTY 81/210 -55°…150°C
Připojení 2, 3 a 4drátové
s detekcí přerušení kabelu/snímače
T/C Rozsah J (Fe-CuNi)  -200°…900°C
K (NiCr-Ni)  -200°…1 300°C
T (Cu-CuNi)  -200°…400°C
E (NiCr-CuNi)  -200°…690°C
B (PtRh30-PtRh6) 300°…1 820°C
S (PtRh10-Pt) -50°…1 760°C
R (Pt13Rh-Pt) -50°…1 740°C
N (Omegalloy) -200°…1 300°C
L (Fe-CuNi)   -200°…900°C
XK (Chromel-Copel)     -200°…800°C
s detekcí přerušení kabelu/snímače
Kompenzace nastavitelná -20°…99°C nebo automatická
DU Napájení
snímače
1,65 VDC/3 mA,
odpor potenciometru > 500 Ω
EXTERNÍ VSTUP
Počet 1, na kontakt
Funkce OFF  bez funkce
TARA  aktivace Táry